- Alexander Aphrod. de anima II 19 f. 154<sup>r</sup> : ad f. 398 p. 275, 29  
 22 f. 156<sup>v</sup> : ad f. 515 p. 317, 1  
 de fato 31 p. 100 Or. : ad f. 368 p. 246, 26  
 37 p. 120 : adn. ad p. 242, 3  
 de mixtione f. 140<sup>v</sup> : f. 290 p. 207, 13  
 quaestt. I 13 p. 52 Speng. : f. 289 p. 206, 30  
 III 12 p. 199, 20 : ad f. 301 p. 213, 34  
 200, 20 : ad f. 297 p. 212, 12  
 in Arist. anal. pr. f. 117<sup>r</sup> : sent. II  
 metaph. p. 428, 19 : ad f. 247 p. 182, 34  
 de sens. p. 51, 3 Thur. : f. 319 p. 220, 22  
 topica p. 9 Ald. : f. 404 p. 277, 4  
 9 sq. : sent. II  
 12 : ad f. 504 p. 313, 3  
 75 : ad f. 483 p. 305, 12
- Ambrosius epist. (cl. I) 63, 13 : f. 385<sup>a</sup> p. 356, 6  
 15 : sent. x  
 17 : sent. II  
 19 : ep. III 132 p. 64, 12. 130 p. 63, 19  
 : ad f. 181 add. p. 346, 19  
 : f. 476<sup>a</sup> p. 357, 21 (cf. p. XLIII)
- Ammianus Marcellinus xxx 4, 3 : f. 51 p. 112, 10
- Anecdota graeca Bekkeri p. 1168 : ad f. 322 p. 222, 10  
 uid. Apollonius, schol. Dionys. Thr.  
 Boissonadii uid. Gnomologion  
 Cramerii Oxoniensia u. Meletius, schol. Dionys. Thr.  
 Parisina I 171 : f. 173 p. 153, 14
- Anthologia Palatina u. Lucillus
- Antiochus Ascalonita u. Clemens Al. strom. II 21
- Antonius mon. Melissae I 29 p. 37 : f. 214 p. 164, 16  
 I 45 p. 52 : f. 469 p. 300, 26  
 II 1 p. 78 : adn. ad p. 323, 22  
 54 p. 123 : f. 215 p. 164, 21
- Apollonius Dysc. de aduerb. p. 566, 3 : f. 607 p. 341, 22
- Apostolius prou. 15, 9 : f. 136 p. 143, 7
- Appuleius apol. de magia 15 : ad f. 320 p. 221, 22
- Aristocles Eusebii praep. eu. xiv 20, 9 p. 767<sup>e</sup> sq. : ad f. 247 add. p. 349, 4  
 21, 1 p. 768<sup>d</sup> sq. : ad f. 260 p. 190, 7  
 21, 3 p. 769<sup>a</sup> : f. 442 p. 289, 9  
 xv 2, 1 p. 791<sup>a</sup> : ad f. 171 p. 152, 22
- Arrianus Epictet. diss. I 12, 1 : ad f. 368 p. 264, 28  
 I 20, 17 : f. 408 p. 277, 30 II 22, 21 : f. 513 p. 315, 32  
 19 : p. 87, 11 23, 20 : ad f. 408 p. 278, 6  
 23, 1—7 : f. 525 p. 319, 12 23, 21 : p. 105, 4  
 23, 1 : ad f. 408 p. 278, 5 : ad f. 138 p. 144, 23  
 33, 3. 6 : f. 13 p. 98, 3 III 7, 7 sq. : ad f. 430 p. 285, 21  
 II 20, 6 : ad f. 523 p. 318, 28 7, 11 : ad f. 532 p. 322, 3  
 20, 20 : ad f. 523 p. 319, 4 7, 15 : f. 482 p. 305, 6  
 25 : ad f. 511 p. 315, 11 7, 19 : ad f. 525 p. 319, 26  
 32 : ad f. 392 p. 260, 7 IV 11, 1 : ad f. 525 p. 319, 24  
 33 : ad f. 368 p. 246, 31
- Arsenius indicatur p. 142, 25. 143, 7. 162, 9. 306, 18. 323, 25

- Athenaeus Laertii Diog. x 12 : ad f. 471 p. 301, 20  
 Athenaeus deipnosophiston  
 v p. 177<sup>b</sup> : p. 115, 16  
 179<sup>d</sup> : p. 115, 18  
 182<sup>a</sup> : p. 115, 23  
 186<sup>e</sup> : p. 115, 6  
 187<sup>b</sup> : p. 115, 12  
 187<sup>c</sup> : f. 57 p. 115, 27  
       : test. p. 89, 16  
       : ad f. 228 p. 172, 2  
 VII p. 278<sup>f</sup> : f. 67 p. 120, 10 sent. x  
 (279<sup>a</sup>) : ad f. 409 p. 279, 3  
 279<sup>f</sup> : ad f. 130 p. 141, 15  
 280<sup>a</sup> : f. 409 p. 278, 10  
       : f. 67 p. 120, 9  
 280<sup>b</sup> : f. 70 p. 123, 15  
 VIII p. 336<sup>a</sup> : ad f. 237—8 add.  
       p. 348, 11  
 336<sup>f</sup> : adn. ad p. 278, 10  
 Atticus in Eusebii praeparatione euang. xv 5  
 p. 799<sup>a</sup> : ad f. 368 p. 247, 7  
 799<sup>b</sup> : ad f. 532 p. 321, 28  
 799<sup>c</sup> : ad f. 368 p. 247, 18  
 799<sup>d</sup> : adn. ad p. 242, 3  
 800<sup>a</sup> : f. 385 p. 257, 33  
 Augustinus confession. VI 26 : ad f. 407 p. 277, 22  
       contra Academicos III 16 : p. 273, 20  
           23 : ad f. 281 p. 201, 24  
           26 : ad f. 252 add. p. 350, 5  
           35 : ad f. 552 p. 327, 22  
       contra Cresconium I 13, 16 : ad f. 242 p. 177, 11  
       de ciuitate dei v 20 : ad f. 428 p. 284, 27  
           VIII 7 : ad f. 247 p. 183, 12  
           XI 5 : ad f. 301 add. p. 353, 7  
           XVIII 41 : ad f. 342 p. 229, 18  
           XIX 1 : uid. Varro  
       de utilitate credendi 4, 10 : ad f. 476 p. 303, 20  
           6, 13 : ad f. 229<sup>a</sup> p. 172, 26  
       epistula CIV ad Nectarium 3 : ad f. 500 p. 311, 24  
       CXVIII ad Dioscorum 27 : ad f. 317 p. 220, 6  
           27 sq. : ad f. 352 p. 237, 10  
           29 : ad f. 247 p. 183, 16  
       sermon. (150, 5) : p. 274, 6  
           348, 3 : ad f. 518 p. 317, 14  
           : ad f. 437 p. 287, 16  
           : ad f. 336 p. 227, 17  
       enarrat. psalmi 73 : ad f. 336 p. 227, 9  
 M. Aurelius Antoninus VII 33. 64 : f. 447 p. 292, 12, 13  
 IX 41 : f. 191 p. 158, 25  
 Ausonius epigr. 116 : sent. I  
 Bato comicus Athenaei III p. 104<sup>c</sup> } f. 427 p. 284, 20  
 VII p. 279<sup>a</sup> }

- Boethius in Arist. π. ἐπι. ed. II 1, III 9 : ad f. 383 p. 257, 23  
 Carneiscus in Philista VH<sup>2</sup> v 191. 192. 195 : p. 93  
 Censorinus de die nat. 4, 9 : f. 333 p. 225, 32  
     5, 4 : ad f. 330 p. 225, 21  
     6, 2 : f. 331 p. 225, 24  
 Chrysippus Iohannis Stob. flor. LXIII 31 : ad f. 574 p. 332, 1  
 Cicero Academic. post.  
   I 2, 6 : ad f. 398 p. 274, 22  
     7 : ad f. 67 add. p. 344, 26  
 Acad. prior. : uid. Lucullus  
 Bruti 35, 131 : p. 90, 8  
     85, 292 : f. 231 p. 173, 17  
 de diuinatione  
   I 3, 5 : ad f. 395 p. 261, 10  
     30, 62 : ad f. 328 p. 225, 4  
     39, 87 : f. 510 p. 314, 17  
       (ad f. 395 p. 261, 15)  
     44, 49 : ad f. 328 p. 225, 6  
     (44, 109) : ad f. 395 p. 261, 15  
   II (17, 39) : ad f. 395 p. 261, 15  
     17, 40 : adn. ad p. 234, 1  
       : ad f. 395 p. 261, 12  
     (23, 51) : ad f. 395 p. 261, 15  
     27, 59 : p. 101, 2  
     50, 103 : f. 297 p. 211, 22  
       : p. 89, 5  
 de fato  
   9, 18 : ad f. 281 p. 201, 9  
   (9, 19) : ad f. 376 p. 254, 13  
   10, 21 : ad f. 376 p. 254, 4  
   22 sq. : f. 379 p. 254, 28  
   22-23 : ad f. 281 p. 200, 14  
   20, 46 : ad f. 281 p. 200, 29  
 de finibus  
   I 5, 14 sq. : p. 88  
     6, 17. 21 : f. 234 p. 174, 24  
     18-20 : f. 281 p. 199, 25  
       21 : ad f. 317 p. 219, 34  
       : ad f. 301 p. 213, 26  
     7, 22 : ad f. 243 p. 178, 22  
   9, 29-19, 62 : f. 397 p. 264, 1  
     9, 30 : f. 256 p. 188, 33  
     11, 38 : sent. xviii  
     12, 40 : sent. II  
     13, 45 : sent. xxix  
     18, 57 : sent. v ep. III 132  
       p. 64, 21  
     19, 63 : sent. xvi. XIX  
       : p. 104, 25  
     63-64 : f. 243 p. 178, 3  
     20, 65 : f. 539 p. 324, 3  
       sent. xxvii  
   de finibus  
     I 20, 65 : p. 131, 8  
       68 : sent. xxviii  
     21, 71 sq. : ad f. 227 p. 170, 26  
   II 1, 3 sq. : f. 264 p. 190, 22  
     2, 6 : f. 257 p. 189, 5  
     3, 7 : f. 67 p. 121, 9  
     9 : ad def. I adn. p. 91, 4  
     10 : sent. xviii  
     4, 12 : p. 88, 19  
       : ad f. 227 p. 170, 24  
     5, 13 : adn. ad p. 264, 1  
     14 sq. : p. 89, 5  
     15 : p. 89, 21  
     16 : adn. p. 91, 4  
     6, 18 : p. 89, 32  
     7, 20 : ad f. 67 p. 121, 13  
       : p. 119, 19  
       : p. 69  
     21 : sent. x  
       22 : ep. III 133 p. 65, 5  
     8, 23 : adn. ad p. 297, 17  
       : ad f. 67 p. 121, 17  
     9, 26 : sent. xxix  
     27 : p. 89, 3  
     27 sq. : f. 454 p. 294, 24  
     28 : ad f. 18 p. 97, 26  
       : ad f. 419 p. 282, 11  
     10, 29 : ad f. 67 p. 121, 19  
     30 : ad f. 440 p. 288, 21  
       : ad f. 67 p. 121, 22  
     31 sq. : f. 398 p. 274, 7  
     31 : adn. ad p. 91, 4  
     12, 36 : ad f. 399 p. 276, 3  
     37 : ad f. 514 p. 316, 25  
     13, 41 : ad f. 419 p. 282, 12  
     15, 48 : ad f. 69 p. 122, 34  
     49 : ad f. 513 p. 316, 4  
     16, 51 : ad f. 511 p. 314, 26  
     17, 55 : p. 108, 24  
     20, 64 : ad f. 67 p. 121, 24  
     21, 67 sq. : p. 101, 9 adn. ad  
       p. 329, 14  
       68 : f. 415 p. 281, 9  
     23, 75 : adn. ad p. 91, 4

## Cicero de finibus

- II 25, 80 : ad f. 539 p. 324, 8  
 26, 82 : f. 541 p. 324, 18  
       : adn. ad p. 275, 25  
 26, 84 : ad f. 539 p. 324, 10  
       : ad f. 541 p. 324, 23  
       : f. 538 p. 324, 1  
 27, 87 sq. : sent. XIX  
       88 : ad f. 602 p. 340, 12  
       : ad f. 601 p. 338, 26  
       89 : sent. XVI  
 28, 90 : f. 468 p. 300, 21  
       91 : ad f. 468 p. 300, 23  
 29, 94 sq. : ep. III 133 p. 65, 5  
 30, 96 : f. 122 f. 139, 5  
       98 : f. 430 p. 285, 15  
       : ad f. 122 p. 139, 18.  
       140, 3  
 31, 100 : f. 338 p. 227, 29  
       sent. II  
 101 sq. : ad f. 217 p. 166, 2  
       102 : adn. ad p. 174, 25  
 32, 104 : f. 438 p. 287, 30  
       106 : ad f. 430 p. 285, 20  
 33, 107 : ad f. 430 p. 285, 18  
       109 : ad f. 398 p. 274, 20  
 III 1, 3 : f. 399 p. 275, 32  
 IV 12, 29 : f. 441 p. 289, 5  
       19, 55 : ad f. 521 add.  
       p. 358, 13  
 V 25, 74 : ad f. 398 p. 275, 24  
       27, 80 : ad f. 604 p. 341, 11  
       28, 85 : ad f. 601 p. 338, 28  
       31, 93 : f. 603 p. 340, 23  
 de legibus  
 I 7, 21 : p. 69  
       13, 39 : ad f. 8 p. 94, 28  
 de natura deorum  
 I 18, 18-9, 23 : f. 367 p. 245, 2  
       10, 23 : f. 358 p. 240, 1  
 16, 43-20, 56 : f. 352 p. 232, 10  
       16, 43 : ad f. 255 p. 188, 15  
       : p. 104, 27  
       17, 44 : ad f. 255 p. 188, 21  
       45 : sent. I  
       23, 62 : adn. ad p. 232, 12  
       24, 67 : ad f. 301 p. 213, 23  
       68 : adn. ad p. 232, 25  
       25, 69 : ad f. 281 p. 201, 15  
       70 : ad f. 376 p. 253, 31  
       : ad f. 251 p. 185, 8  
       71 : adn. ad p. 234, 1

## Cic. de natura deorum

- I 26, 72 : f. 233 p. 174, 4  
 27, 75 : adn. ad p. 235, 1 sq.  
       : adn. ad p. 234, 1  
       76 : adn. ad p. 233, 10  
 30, 84 : adn. ad p. 235, 12  
       85 : p. 69  
 31, 85 : p. 88, 29  
       87 : adn. ad p. 233, 22  
       89 : adn. ad p. 233, 21  
 33, 93 : f. 235 p. 177, 8  
       : p. 101, 30  
       : p. 123, 19  
 34, 95 : ad f. 352 p. 237, 5  
       : adn. ad p. 232, 25  
       96 : p. 353, 4  
       35, 98 : adn. ad p. 234, 1  
 36, 100 : adn. ad p. 232, 11  
       102 : sent. I  
 37, 105 sq. : adn. ad p. 234, 5  
 38, 107. 108 : ad f. 317 p. 220, 3  
       108 : adn. ad p. 235, 1  
 39, 109 : adn. ad p. 234, 5  
       : adn. ad p. 235, 8  
 40, 111 : adn. ad p. 235, 16  
       : ad f. 67 p. 121, 26  
       113 : ad f. 440 p. 288, 32  
 41, 111 : adn. ad p. 235, 3  
       115 : p. 100, 11. 106, 27  
       116 : adn. ad p. 233, 4  
 42, 117 : adn. ad p. 237, 1  
 43, 120 : adn. ad p. 174, 25  
 121 sq. : sent. I  
 44, 123 : p. 100, 19. 90, 1  
       : adn. ad p. 234, 1  
       124 : sent. I  
 II 17, 46 : p. 240, 18. 89, 32  
       18, 48 : p. 353, 19  
       23, 59 : adn. ad p. 234, 1  
       32, 82 : ad f. 75 p. 125, 8  
       65, 162 : ad f. 395 p. 261, 8  
 de officiis  
 III 28, 102 : sent. I  
       33, 117 : ad f. 446 p. 291, 23  
       117 sq. : f. 514 p. 316, 10  
 de oratore  
 III 17, 63 sq. : p. 358, 16  
 Hortensi f. 22 ap. Seruium in  
 Verg. Aen.  
 I 330 : ad f. 301 p. 213, 21  
 Laeli 4, 13 : sent. II  
       23, 68 : ad f. 511 p. 314, 34

## Cicero Luculli

- 6, 17 : adn. ad p. 178, 24  
 7, 19 : f. 252 p. 185, 24  
 14, 45 : f. 223 p. 169, 25  
 25, 79 : f. 251 p. 185, 4  
 26, 82 : ad f. 247 p. 183, 3  
     83 : ad f. 251 p. 185, 15  
 30, 97 : f. 376 p. 253, 21  
 32, 101 : ad f. 251 p. 185, 10  
 33, 106 : ad f. 229\* p. 172, 31  
 36, 115 : p. 131, 11  
 46, 140 : f. 400 p. 276, 5  
     142 : f. 245 p. 179, 12
- Tusculan. disputat.
- I 6, 11 : adn. ad p. 228, 12  
 21, 48 : p. 346, 11  
 34, 82 : f. 17 p. 97, 13
- II 3, 8 : p. 87, 29  
 6, 15 : f. 401 p. 276, 13  
 7, 17 : p. 338, 3  
 12, 28 : f. 550 p. 326, 14  
 19, 44 : f. 446 p. 291, 15  
     sent. IV  
     45 : ad f. 122 p. 139, 30
- III 13, 28 : f. 444 p. 290, 14  
 15, 32 sq. : ad f. 444 p. 290, 17  
 17, 38 : ad f. 446 p. 291, 30  
 18, 41 : f. 67 p. 120, 18  
 41 sq. : p. 119, 16  
     42 : f. 69 p. 122, 24  
 19, 44 : p. 119, 18  
 20, 46 : f. 440 p. 288, 15  
     : ad f. 67 p. 121, 5  
 47 : f. 419 p. 282, 8  
 48 : f. 507 p. 314, 7  
 49 : ad f. 506 p. 313, 24  
     : ad f. 584 p. 333, 26  
     : ad f. 459 p. 297, 25
- IV 33, 70 : ad f. 483 p. 305, 20
- V 6, 16 : ad f. 425 p. 284, 5  
 9, 26 : p. 89, 7  
     : ad f. 459 p. 297, 23  
     : sent. XVI. ad f. 122  
     p. 139, 25. ad f. 401  
     p. 276, 16  
 10, 31 : ad f. 601 p. 338, 17  
 26, 73 : f. 604 p. 340, 28. f.  
     511 p. 314, 19. ad  
     f. 411 p. 280, 5. ad  
     f. 489 p. 307, 6  
 74 : ad f. 122 p. 139, 32  
 75 : ad f. 604 p. 341, 7

## Cic. Tusculan. disputat.

- V 26, 75 : ad f. 601 p. 338, 23  
 31, 88 : ad f. 122 p. 139, 20  
     : sent. II  
     89 : ad f. 472 p. 302, 18  
 32, 89 : f. 472 p. 302, 13  
 33, 93 : f. 456 p. 295, 4  
     94 : ad f. 440 p. 288, 23  
 34, 95 : f. 439 p. 288, 1  
 97, 99 : f. 459 p. 297, 10  
 35, 102 : ad f. 439 p. 297, 20.  
     ad f. 200 p. 161, 17  
 36, 103-108 : f. 586 p. 334, 4  
 38, 110-40, 116 : f. 599 p. 336, 3  
 40, 117 sq. : f. 499 p. 310, 13  
 41, 119 : ad f. 511 p. 314, 22
- epistul. ad Atticum
- VII 2, 4 : ad f. 523 p. 318, 23
- XIV 20, 5 : ad f. 8 p. 94, 23
- ep. ad famil.
- VII 12 : ad f. 543 p. 325, 5  
     : ad f. 8 p. 94, 25  
     26, 1 : ad f. 138 p. 144, 12
- orat. in Pisonem
- 18, 42 : ad f. 601 p. 338, 30  
 25, 59 : ad f. 364 p. 243, 28  
 25, 60. 26, 62. 27, 65 : ad f. 28  
     p. 101, 21. 16. 26  
 27, 65 : ad f. 550 p. 326, 20  
 28, 68 : ad f. 400 p. 278, 11  
     69 : ad f. 67 p. 121, 32
- or. pro Sestio
- 10, 21 : f. 580 p. 333, 3
- Clemens Al. protr. 5 p. 20, 8 Sylb. :  
 ad f. 368 p. 247, 19
- paedagogi
- I 10, 93 p. 57, 36 : sent. I
- stromateon
- I 15 p. 130, 37 : f. 226 p. 170, 12
- II 4 p. 157, 44 : f. 255 p. 187, 30  
 20 p. 177, 23 : p. 275, 20  
     177, 29 : p. 344, 30  
 21 p. 178, 41 : ad f. 602 p. 339,  
     19. ad f. 200 p. 161, 15  
     p. 178, 43 : p. 293, 23  
     46 : f. 406 p. 277, 16  
     51 : f. 509 p. 314, 13  
     p. 179, 36 : f. 451 p. 293, 28  
     40 (Metrod.) : p. 345, 5  
 23 p. 181, 25 : f. 526 p. 319, 30  
     (27) : p. 98, 14
- IV 22 p. 228, 7 : f. 582 p. 333, 17